Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08
	2024
	№
	1284

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска от 01.07.2009 № 996

В целях приведения правовых актов администрации города Канска в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации города Канска от 01.07.2009 № 996 «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования город Канск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 в подпункте 1 пункта 2.2. приложения № 3 к Постановлению слова «двух лет» заменить словами «одного года».
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Канска.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                           О.В. Витман

image1.jpeg